АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                              № _____

г. Оха

О внесении изменений

в муниципальную программу

муниципального образования

городской округ «Охинский»

«О противодействии коррупции в

органах местного самоуправления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с подпунктом 42 пункта 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу муниципального образования

городской округ «Охинский» «О противодействии коррупции в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ

«Охинский» (далее – муниципальная программа), утвержденную

постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 14.11.2013 № 863, следующие изменения:

1.1. Столбец «Краткое содержание» в разделе 9 Паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Общий объем

средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский»,

направляемых на реализацию мероприятий программы 3578,5 тыс. руб., в

том числе: I этап – 759,50 тыс. руб., II – этап 1371,9 тыс. руб., III этап –

1447,1 тыс. руб.

1.2. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы муниципального образования городской округ «Охинский» на

2021-2025 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова